
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E TERRITORIALIDADE 
 

 

Rua João Rosa Góes, 1761 – Vila Progresso, Dourados – MS - 79825-070 
1 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PPGET. nº 002, DE 16 DE MARÇO DE 2022 

Convoca candidata para vaga remanescente do Processo Seletivo Ingresso 2022 

O Presidente da Comissão de Seleção 2022, Prof. Dr. Daniel Valério Martins, do Programa 

de Pós-graduação em Educação e Territorialidade, área de concentração Desenvolvimento e 

Políticas Públicas da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas 

atribuições, considerando o EDITAL DE SELEÇÃO PPGET N. 02/2021 de 30 de setembro de 2021, 

RESOLVE: 

1. Convocar a candidata relacionada abaixo, para matrícula remanescente do 

Processo Seletivo Ingresso 2022: 

Candidato(a) Segmento Nota 
Final 

Resultado 

LUCIANA AQUINO CONCIANZA Egresso Lic. 
indígena 

6,0 APROVADA  

 

 

2. INFORMAR que orientações sobre oferta de disciplinas e procedimentos para realização de 

matrícula serão enviadas ao e-mail da candidata, informado no ato da inscrição.  

 

 
 

 
Daniel Valério Martins  

Presidente da Comissão de Seleção/PPGET/UFGD 

 

 


